
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 1

مدرسة الماجد الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0924

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

212310924001
212310924002
212310924003
212310924004
212310924005
212320924006
212320924007
212320924008
212320924009
212320924010
212320924011
212320924012

جعفر احمد عباس دوشان
عباس ابراهيم حسن عباس

كرار حيدر احمد عباس
محمد خالد محمد عباس

منتظر غسان حسن عباس
بنين حسن عبد المحسن عباس

زينب حسين عبد المحسن عباس
زينب عدنان حسن عباس

ضحى حسين عباس دوشان
فاطمه علي عباس لفته

فاطمه يعرب احمد عباس
نبا عمر محمد عباس

85
98
72
91

100
100
93

100
92
70
97
95

76
79
68
69
88
62
80
80
93
68
89
86

50
74
50
52
76
62
62
68
36
50
76
72

73
70
73
86
90
73
77
70
83
77
53
63

52
76
50
77
95
89
71
59
69

18%
51
71

32
50
50
52
60
50
71
58
64
50
72
60

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

0
447
363
427
509
436
454
435

0
0

438
447

0
74.5
60.5

71.17
84.83
72.67
75.67
72.5

0
0

73
74.5

المعدلالمجموعالنتيجه

12 5 7

المشاركين
كلي بنين بنات

9 4 5

الناجحين
كلي بنين بنات

3 1 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

001011
 100% 100% 92% 100% 92% 92%

 75%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
12 5 7

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية


