## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة الماجد الابتدائية المختلطة 0924

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	32	52	73	50	76	85	جعفر احمد عباس دوشان	212310924001	1
74.5	447	ناجح	50	76	70	74	79	98	عباس ابر اهیم حسن عباس	212310924002	2
60.5	363	ناجح	50	50	73	50	68	72	کرار حیدر احمد عباس	212310924003	3
71.17	427	ناجح	52	77	86	52	69	91	محمد خالد محمد عباس	212310924004	4
84.83	509	ناجح	60	95	90	76	88	100	منتظر غسان حسن عباس	212310924005	5
72.67	436	ناجح	50	89	73	62	62	100	بنين حسن عبد المحسن عباس	212320924006	6
75.67	454	ناجح	71	71	77	62	80	93	زينب حسين عبد المحسن عباس	212320924007	7
72.5	435	ناجح	58	59	70	68	80	100	زینب عدنان حسن عباس	212320924008	8
0	0	مكمل	64	69	83	36	93	92	ضحی حسین عباس دوشان	212320924009	9
0	0	مكمل	50	18%	77	50	68	70	فاطمه علي عباس لفته	212320924010	10
73	438	ناجح	72	51	53	76	89	97	فاطمه يعرب احمد عباس	212320924011	11
74.5	447	ناجح	60	71	63	72	86	95	نبا عمر محمد عباس	212320924012	12

نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
75%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
1 3 70	0	0	0	3	1	2	9	4	5	0	0	0	12	5	7	12	5	7
					الاجتماء	٩	العلوم	ميات	الرياط	زية	خة الانكلير	III.	فة العربية	الله	لامية	الاسا	ضوع	المور
					1		1		0		1		0		0		ار اسبین	عدد ال
					2%	(	92%	10	00%		92%		100%	6	100	%	النجاح	نسبة

T

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص